
 

 

 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 

AVVISO ESITO DI GARA – CIG 5754496851 - CUP B89E130 00730001 

I.1) Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma – 

tel. 06/49910362 - fax 06/49910139 - e-mail gare.appalti@uniroma1.it. – 

www.uniroma1.it/ateneo/bandi-di-gara. I.2) Organismo di diritto pubblico. I.3) 

Istruzione. I.4) NO. II.1.1) Accordo quadro per lavori di manutenzione ordinaria e 

straordinaria degli impianti elevatori della Città Universitaria e delle sedi 

esterne.II.1.2) Lavori - Esecuzione. Roma. II.1.3) L’avviso riguarda la conclusione di 

un accordo quadro II.1.4) Accordo quadro con un unico operatore. Mesi 48 – Valore 

stimato: € 2.284.800,00. II.1.5) CPV: 42416000-5. II.1.6) NO. IV.1.1) Aperta. IV.2.1) 

Prezzo più basso. IV.2.2) NO. IV.3.2) SI. Bando di gara GURI n. 55 del 16/05/2014. 

V.1) 20/04/2015. V.2) Offerte pervenute: 14. V.3) DEL BO ROMA SRL, C.F. 

05631710638, P. IVA 06644691005, Piazza F. De Lucia 37 – 00139 ROMA – Tel. 

081/6397221 Fax 081/6397222, pec: delboroma@pec.it. V.4) Valore finale: Euro 

2.284.800,00, di cui € 1.400.00,00 + IVA per lavori, € 840.000,00 + IVA per il 

Servizio di Presidio ed € 44.800,00 + IVA per oneri per la sicurezza, ribasso su 

elenco prezzi 35,600%. V.5) SI 30%. VI.1) NO. VI.2) RUP: Stefano Smith. VI.3.1) 

TAR Lazio. VI.3.2) 30 giorni. VI.3.3) Stazione appaltante. VI.4) Avviso pubblicato 

sulla G.U.R.I. n. 63 del 01/06/2015. 

 F.to: Dr. Andrea BONOMOLO 

IL DIRETTORE DELL’AREA 

PATRIMONIO E SERVIZI ECONOMALI 

 


